
Funksioni
Nr. i 

punonjësve
Kategoria/Klasa

I. DREJTOR I PËRGJITHSHËM                                                                   1 I-4

Sekretar 1 VI

II. KOORDINATOR ANTIKORRUPSION 1 II-1

III. DREJTORIA E MENAXHIMIT, MONITORIMIT DHE REGJISTRIT TË ZONAVE 

TË MBROJTURA 7

Drejtor 1 II-1

SEKTORI I MENAXHIMIT

PËRGJEGJËS SEKTORI 1 III-2

SPECIALIST 2 IV-2

SEKTORI I MONITORIMIT

PËRGJEGJËS SEKTORI 1 III-2

SPECIALIST 2 IV-2

IV. DREJTORIA E ZHVILLIMIT TË PROJEKTEVE 6

SEKTORI I JETËSIMIT TË PROJEKTEVE

PËRGJEGJËS SEKTORI 1 III-2

SPECIALIST 2 IV-2

SEKTORI I WEB DHE KOMUNIKIMIT  

SPECIALIST 2 IV-2

V. DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 12

DREJTOR 1 II-2

SEKTORI I FINANCËS DHE BUXHETIT

SPECIALIST FINANCE DHE BUXHETI 1 IV-2

SEKTORI I ASISTENCËS JURIDIKE

PËRGJEGJËS SEKTORI 1 III-2

SPECIALIST 2 IV-2

SEKTORI I I BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE



PËRGJEGJËS SEKTORI 1 III-2

SPECIALIST PËR BURIMET NJERËZORE 1 IV-2

SPECIALSIT PËR SHËRBIMET 1 IV-3

SPECIALSIT 1 IV-2

SHOFER 1 III

PUNONJËS PASTRIMI 1 I

Gjithësej 28 punonjës


